Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3693/2017

Indica ao Poder Executivo
Municipal a agilização de
marcação de consulta com
cardiologista para o paciente Sr.
João Roberto Rizzioli, morador
no Conjunto Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, a agilização de marcação de consulta com cardiologista para o
paciente Sr. João Roberto Rizzioli, morador no Conjunto Roberto Romano.

Justificativa:

                     O Sr. João Roberto Rizzioli nos procurou solicitando contato com
a Administração Municipal no sentido de agilizar a marcação de consulta com
médico cardiologista, uma vez que o paciente já sofreu três infartos e está
sentido dores no lado esquerdo e queimação. Por esta razão, necessita da
consulta o mais rápido possível. Dados do paciente: João Roberto Rizzioli,
Rua Eliete Madsen Polezi, 410, Conjunto Roberto Romano, data de
nascimento 04/05/1951, tel (19) 99482-1857.

                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de abril de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-